

本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
河川・道路構造物工事01	1	式		6,215,000		
道路修繕	1	式		2,474,514		処: 113,300
河川土工	1	式		48,060		
盛土工	1	式		21,390		
路体(築堤)盛土 2.5m以上4.0m未満、流用土	30	m3	713	21,390	明 1 号	
法面整形工	1	式		26,670		
法面整形(盛土部) 現場制約無し、法面締固め無し	70	m2	381	26,670	明 2 号	
防護柵工	1	式		44,752		
防止柵工	1	式		44,752		
転落防止柵 4段比 1:1(白)土中建込 支柱間隔2.0m H=1.1m	4	m	8,489	33,956	明 3 号	
転落防止柵 流用品	4	m	2,699	10,796	明 4 号	
法面工	1	式		58,310		

本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
植生工	1	式		58,310		
植生シート 施工規模500m2未満	70	m2	833	58,310	明 5 号	
橋梁床版工	1	式		597,075		処: 110,500
旧橋撤去工	1	式		597,075		処: 110,500
コンクリート構造物取壊し 鉄筋構造物	29	m3	15,055	436,595	明 6 号	
舗装版破碎 Co舗装 t=5cm	63	m2	164	10,332	明 7 号	
殻運搬 Co殻 鉄筋	29	m3	1,239	35,931	明 8 号	
殻処分 Co殻 鉄筋	29	m3	3,500	101,500	明 9 号	処: 101,500
殻運搬 Co殻 無筋	3	m3	1,239	3,717	明 10 号	
殻処分 Co殻 無筋	3	m3	3,000	9,000	明 11 号	処: 9,000
構造物撤去工	1	式		37,839		処: 2,800
防護柵撤去工	1	式		4,872		

本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
転落防止柵撤去 4段比' -L(白)土中建込H=1.1m	4	m	1,218	4,872	明 12 号	
作業土工	1	式		18,800		
床掘り 土砂	5	m3	278	1,390	明 13 号	
埋戻し 土砂	10	m3	1,741	17,410	明 14 号	
構造物取壊し工	1	式		8,132		
舗装版切断 As舗装 t=5cm	8	m	545	4,360	明 15 号	
舗装版破碎 As舗装 t=5cm	23	m2	164	3,772	明 16 号	
運搬処理工	1	式		6,035		処: 2,800
殻運搬 As殻	1	m3	3,235	3,235	明 17 号	
殻処分 As殻	1	m3	2,800	2,800	明 18 号	処: 2,800
仮設工	1	式		1,688,478		
工事用道路工	1	式		569,198		

本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
工事用道路盛土設置 購入土(山土)	70	m3	2,472	173,040	明 19 号	
工事用道路盛土撤去	70	m3	192	13,440	明 20 号	
敷鉄板 設置・撤去(右岸) 22×1524×3048	1	式	20,364	20,364	明 21 号	
敷鉄板 設置・撤去(左岸) 22×1524×3048	1	式	7,084	7,084	明 22 号	
大型土のう製作・設置	35	袋	6,107	213,745	明 23 号	
大型土のう撤去・設置	28	袋	2,011	56,308	明 24 号	
大型土のう撤去	35	袋	619	21,665	明 25 号	
土砂等運搬 土砂	60	m3	789	47,340	明 26 号	
転落防止柵撤去・設置 4段ビーム(白)土中建込 支柱間隔3.0m H=1.1m	6	m	2,702	16,212	明 27 号	
仮水路工	1	式		989,280		
コルゲートパイプ 高密度ポリエチレン管 ダブル構造 800	48	m	20,610	989,280	明 28 号	
交通管理工	1	式		130,000		

本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
交通誘導警備員 交通誘導警備員B	10	人日	13,000	130,000	明 29 号	
直接工事費計				2,474,514		
共通仮設費計						
共通仮設費(積上げ)	1	式		685,094		
運搬費	1	式		79,094		
仮設資材運搬費 敷鉄板	1	式		79,094	明 30 号	
共通仮設費(率化)	1	式		606,000		
共通仮設費率分 2,435,449*24.92%	1	式		606,000		
純工事費	1	式		3,159,608		
現場管理費 3,120,543*46.75%	1	式		1,458,000		
工事原価	1	式		4,617,608		
一般管理費等 4,578,543*22.72%+1,831.4172-9,684	1	式		1,032,392		

本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
工事価格	1	式		5,650,000		
消費税等相当額 5,650,000*10.00%	1	式		565,000		
合計				6,215,000		